1

苗栗縣選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 105 年 1 月 25 日

發文字號：苗縣選一字第 1053150019號

主旨：公告苗栗縣獅潭鄉第 17屆鄉長補選及苗栗縣後龍鎮豐富里第

20屆里長補選投開票所地點表。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30第 1項。

公告事項：

苗栗縣獅潭鄉第 17屆鄉長補選及苗栗縣後龍鎮豐富里第 20屆里長補

選投開票所地點：

鄉鎮別
投開票

所編號

所屬里

名  稱
投 開 票 所 地 點 所 屬 鄰 別

獅潭鄉

1 百壽村 百壽村活動中心 全村

2 永興村 永興村活動中心 全村

3 新店村 新店村活動中心 全村

4 和興村 和興村活動中心 全村

5 豐林村 豐林村活動中心 全村

6 新豐村 新豐村活動中心 全村

7 竹木村 竹木村南衡宮 全村

後龍鎮 8 豐富里 豐富社區活動中心 全里

主任委員  徐耀昌